
UCHWAŁA NR 982/12 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA   21 MARCA 2012 r. 
 

W SPRAWIE: 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2011 rok oraz podziału zysku za 2011 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), oraz § 5, ust. 3 
Statutu Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach nadanego uchwałą Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 45/99 z dnia 23 kwietnia 1999 r. zmienionego uchwałą 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 1520/06 z dnia 1 czerwca 2006 r., uchwala się 
co następuje:  

       § 1 

Przyjmuje się roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach za 2011 rok stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej  uchwały. 

§ 2 

Przyjmuje się podział zysku netto w wysokości 1.016.260,02  zł.  (słownie: jeden milion 
szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt  złotych 02/100) z przeznaczeniem jego części na 
fundusz zapasowy tj. przeznaczeniem: 
 
-  kwoty  800.000,00  zł  ( słownie: osiemset tysięcy  złotych)  na fundusz zapasowy, 
-  kwoty 216.260,02 zł ( słownie: dwieście szesnaście  tysięcy  dwieście sześćdziesiąt złotych 
02/100 ) na pokrycie wydatków związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego i Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka 
Ruchu Drogowego w Kielcach 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           MARSZAŁEK   

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

        ADAM   JARUBAS 



Uzasadnienie  

 

do uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia sprawozdania 
z finansowego  Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za rok 2011 oraz 
podziału zysku za rok 2011. 

Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Kielcach stanowi samorządową wojewódzką 
osobę prawną. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przyjmuje roczne sprawozdanie 
finansowe Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach wraz  z propozycją 
podziału zysku. 
 
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach pismem z dnia 
12.03.2012r., znak: WORD/NF/503/2012 zwrócił się do Dyrektora Departamentu 
Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach o 
przyjęcie sprawozdania  z realizacji planu finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu 
Drogowego w Kielcach za 2011 rok oraz bilansu wraz z rachunkiem wyników za 2011 r.  
i przedstawił propozycję podziału zysku netto w kwocie 1.016.260,02  zł.  (słownie: jeden 
milion szesnaście tysięcy dwieście sześćdziesiąt  złotych 02/100) z przeznaczeniem jego 
części na fundusz zapasowy tj. przeznaczeniem: 
 
-  kwoty  800.000,00  zł  ( słownie: osiemset tysięcy  złotych)  na fundusz zapasowy, 
-  kwoty 216.260,02 zł ( słownie: dwieście szesnaście  tysięcy  dwieście sześćdziesiąt złotych 
02/100 ) na pokrycie wydatków związanych z bezpieczeństwem ruchu drogowego.  
 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwałą Nr 671/11 z dnia 3 listopada 2011 r. wybrał 
Auxilium Audyt Krystyna Adamus, Jadwiga Faron Spółka Komandytowa z siedzibą  
31-564 Kraków, Al. Pokoju 84 do sporządzenia badania sprawozdania finansowego 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2011 r.  

 

 


